ZARZĄDZENIE  Nr  87 / 2003

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

– ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY 

z dnia 23 stycznia 2003
w sprawie upoważnienia Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz Andrzeja Barteli                       do reprezentowania Gminy Racibórz w Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa  Śląskiego z siedzibą w Rybniku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym


(tekst jednolity DZ.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 


ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 


Śląskiego w Rybniku.
zarządzam, co następuje :

§ 1.

Upoważnia się Zastępcę Prezydenta Miasta Racibórz Andrzeja Bartelę do reprezentowania Gminy Racibórz w Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa  Śląskiego z siedzibą w Rybniku
§ 2.

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia










Prezydent Miasta










Jan Osuchowski

